
  

 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 468/38 

 

12 травня 2023         м. Хотин 

 

Про надання щомісячної грошової  
допомоги сім’ям загиблих (померлих) 
Захисників та Захисниць України 

 

   

          Керуючись   статтею 34  Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», відповідно до  рішення сесії  від 16 грудня 2022 року № 422/23/22  

«Про міський бюджет Хотинської територіальної громади  на 2023 рік», 

Порядку виплати допомоги сім’ям загиблих (померлих) Захисників та 
Захисниць України декларування та реєстрація місця проживання яких є 
населені пункти Хотинської територіальної громади затвердженого 
рішенням виконавчого комітету Хотинської міської ради від 20.01.2023 
№403/32  та рекомендаціями комісії з виплат  допомоги сім’ям загиблих 
(померлих)  Захисників та Захисниць України, виконавчий комітет 
Хотинської міської ради  

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити протокол №3 від 03.05.2023 року засідання комісії з 

виплат допомоги сім’ям загиблих (померлих) Захисниць та Захисників 
України (додається). 

2. Надати щомісячну адресну грошову допомогу у розмірі 1000 

(одна тисяча) гривень 00 копійок  сім’ям  загиблих (померлих) Захисників та 
Захисниць України, учасників бойових дій згідно з додатком. 

3. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності Марії 
ЛУЖАНСЬКІЙ щомісячно здійснювати виплату адресної грошової 
допомоги за рахунок коштів міського бюджету.    

4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

Перший заступник  
Хотинського міського голови     Данило БІЛЕЦЬКИЙ 

 

 

 

  

 



 

 Додаток до 

Рішення виконавчого комітету  
Хотинської міської ради 

від 12.05.2023 року № 468/38 

 

 

 

 

 

Список 

отримувачів допомоги сім’ям загиблих (померлих) Захисників та 
Захисниць України у 2023 році з квітня місяця 

 

№ 
з/п 

ПІБ отримувача 

1. Круглянко Світлана Олександрівна 

2. Якимчук Ольга Валеріївна 

 

  

 

 

Cекретар міської ради      Сергій Якуба  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 


